
n Université

\a de Lille

Délibération n° CA-2020-060 de la séance du Conseil d'Administration du 
09 juillet 2020 relative à la lettre d'orientation budgétaire pour le budget 
2021 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION 

Vu le code de l'éducation, notamment ses articles L712-3 et suivants, et R 719-64, 

Vu les statuts de l'université de Lille, 

Vu l'avis de la Commission des Finances du 1er juillet 2020, 

Considérant le dialogue d'orientation budgétaire du 11 juin 2020, 

APRES EN AVOIR DELIBERE, avec 35 participants, 28 voix pour, 6 voix contre et 1 

abstention, 

APPROUVE la lettre d'orientation budgétaire pour le budget 2021, telle que présentée 

dans le document annexé à la présente délibération 

Fait à Lille, le 09 juillet 2020 

Le président, 

Délibération n
° 

CA-2020-060 relative à la lettre de cadrage au titre de 2021 














